21 septembre 1247

Margarita, Flandriee et Hayoniee comitissa, universis presentes
litteras inspecturis salutem in Domino. Cum decanus et capitulum
ecclesie beate Marie in capella nostra de Valencienis grangiam de
Brania que fuit domini Walteri de Curtraco partim in numerata
pecunia partim pro annuo redditu videlicet sex modiis duri bladi ad
mensuram Montensem a pauperibuz de Brania quibuz dicta grangia
fuit collata aquisierint. Nos hanc aquisitionem approbantes tanquam
patronus ecclesie concedimus quod de decimis de Brania quas ecclesia
predictaa predecessoribuz nostris nomine elemosine recep_it,[ pauperibuz
de Brania vel illis qui pro tempore loco pauperum ad elemosinas suas
recipiendas ‘instituentur. Reddat annuatim dictum redditum sex
modiorum sicut in litteris déicte ecclesie continetur. Actumanno Domini
me cc® x1° septimo, in die beati Mathei apostoli et Ewangeliste.

Original sur parcheinin, sceau enlevé, reste les lemnisques
d.q.d. p.

Au dos : Confirmatio Comitisse de prebendis de Brania.
Fonds du chapitre de Saint-Géry & Valenciennes.
Archives du Nord, a Lille,

-